
О признании утратившим силу приказа Минприроды России от 30.06.2009 N 202 "Об утверждении Административного регламента по 
исполнению Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору государственной функции по 

осуществлению лицензирования эксплуатации химически опасных производственных объектов" 

Приказ Минприроды России (Министерства природных ресурсов и экологии РФ) от 09.11.2015 N 465 

Страница 1 

 

         
       
 

       
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
 ПРИКАЗ 

 
 от 9 ноября 2015 года N 465 

 
 

 О признании утратившим силу приказа Минприроды России от 30.06.2009 N 202 "Об 
утверждении Административного регламента по исполнению Федеральной службой по 
экологическому, технологическому и атомному надзору государственной функции по 

осуществлению лицензирования эксплуатации химически опасных производственных 
объектов"  

В целях упорядочения нормативной правовой базы 
 

приказываю:  
Признать утратившим силу приказ Минприроды России от 30.06.2009 N 202 "Об утверждении 

Административного регламента по исполнению Федеральной службой по экологическому, 
технологическому и атомному надзору государственной функции по осуществлению лицензирования 
эксплуатации химически опасных производственных объектов" (Зарегистрирован в Минюсте России 
12.10.2009 регистрационный N 14993). 

 
Министр 

С.Е.Донской  
Зарегистрировано 
в Министерстве юстиции 
Российской Федерации 
30 ноября 2015 года, 
регистрационный N 39907  
Электронный текст документа 
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 
Официальный интернет-портал 
правовой информации 
www.pravo.gov.ru, 03.12.2015, 
N 0001201512030006 


